.l

МУНИЦИIIАJIЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз
с&l_ u Nr,(З--0LТА.4 г. Астрахань

<О внесении измеЕений и дополнений в план закупок
тоriаров, работ, услуг на2022r.>>

Во исполНение Федерального законам 223-ФЗ от 18 июJUI 201tг. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельЕыми видами юридичерких лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг rlа2022г. закупiу:

1.1. <Поставка материаJIов для изготовления хомутов). нмЦ 304 800 (триста четыре тысfitIи
восемьсоТ) рублей 00 копеек без Н[С. Закупка у единственного поставщика. Плашируемiй
цериод проведения закупки январь 2022г.

2. Разместить плаЕ зtжупок товаров, рабоц услуг на2022г. с изменениями и дополнениями в
информационЕо-телекоммуникационной сети <<Интернет) в единой информационной системе.

3. ЗаведуЮщий Канцелярией ознакомить с Еастоящим приказом всех зtмнтересо"*rrо *ц.'

4. Контроль за исполнеЕием настоящего приказа возложить на ЕачаJIьника службы по
логистике закупок Щанильченко О. А.

И. о. генерального директора

еститель генерilIьного д[Фектора
,dec; ярошенко н. Б.

,;itl ::j >_____r_;. _2022г

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:

,,,. }t

начальцй юрйлического отдела
, 'Д рr ' Коннова М. А.,Щzоzzг